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Wiskunde

Studie Vak Periode Kolom Soort Kolomkop Omschrijving Weegfactor

o-vb 1 wi RAP1 wi101 Cijferkolom PO PO H1 Geodriehoek en passer 2
o-vb 1 wi RAP1 wi102 Cijferkolom PO PO H2 Ruimtefiguren 2
o-vb 1 wi RAP1 wi103 Cijferkolom PW PW H3 Getallen 2
o-vb 1 wi RAP1 wi103 Cijferkolom PW PW H4 Grafieken 2
o-vb 1 wi RAP1 wi160 Gemiddeldekolom RAP 1 Gemiddelde cijferperiode RAP1 1
o-vb 1 wi RAP2 wi201 Cijferkolom PO PO H5 Lijnen en hoeken 2
o-vb 1 wi RAP2 wi202 Cijferkolom PW PW H6 Tijd en verhoudingen 2
o-vb 1 wi RAP2 wi203 Cijferkolom PW PW H7 Woordformules 2
o-vb 1 wi RAP2 wi204 Cijferkolom PO PO periode 2 2
o-vb 1 wi RAP2 wi260 Gemiddeldekolom RAP 2 Gemiddelde cijferperiode RAP2 1
o-vb 1 wi RAP3 wi301 Cijferkolom PO PO H8 Lengte en omtrek 2
o-vb 1 wi RAP3 wi302 Cijferkolom PW PW H9 Negatieve getallen 2
o-vb 1 wi RAP3 wi303 Cijferkolom PW PW H10 Oppervlakte 2
o-vb 1 wi RAP3 wi304 Cijferkolom PO PO periode 3 2
o-vb 1 wi RAP3 wi360 Gemiddeldekolom RAP 3 Gemiddelde cijferperiode RAP3 1
o-vb 1 wi RAP4 wi401 Cijferkolom PW PW H11 Breuken en decimale getallen 2
o-vb 1 wi RAP4 wi402 Cijferkolom PO PO H12 Inhoud 2
o-vb 1 wi RAP4 wi403 Cijferkolom PW PW H13 Formules en terugrekenen 2
o-vb 1 wi RAP4 wi404 Cijferkolom PO PO periode 4 2
o-vb 1 wi RAP4 wi460 Gemiddeldekolom RAP 4 Gemiddelde cijferperiode RAP4 1
o-vk 1 wi RAP1 WI101 Cijferkolom PO PO H1 Geodriehoek en passer 2
o-vk 1 wi RAP1 WI102 Cijferkolom PO PO H2 Ruimtefiguren 2
o-vk 1 wi RAP1 WI103 Cijferkolom PW PW H3 Getallen 2
o-vk 1 wi RAP1 WI104 Cijferkolom PW PW H4 Grafieken 2
o-vk 1 wi RAP1 WI160 Gemiddeldekolom RAP 1 Gemiddelde cijferperiode RAP1 1
o-vk 1 wi RAP2 WI201 Cijferkolom PO PO H5 Lijnen en hoeken 2
o-vk 1 wi RAP2 WI202 Cijferkolom PW PW H6 Verhoudingen 2
o-vk 1 wi RAP2 WI203 Cijferkolom PW PW H7 Woordformules 2
o-vk 1 wi RAP2 WI204 Cijferkolom PO PO periode 2 2
o-vk 1 wi RAP2 WI260 Gemiddeldekolom RAP 2 Gemiddelde cijferperiode RAP2 1
o-vk 1 wi RAP3 WI301 Cijferkolom PO PO H8 Lengte, omtrek en oppervlakte 2
o-vk 1 wi RAP3 WI302 Cijferkolom PW PW H9 Negatieve getallen 2
o-vk 1 wi RAP3 WI303 Cijferkolom PW PW H10 Breuken 2
o-vk 1 wi RAP3 WI304 Cijferkolom PO PO periode 3 2
o-vk 1 wi RAP3 WI360 Gemiddeldekolom RAP 3 Gemiddelde cijferperiode RAP3 1
o-vk 1 wi RAP4 WI401 Cijferkolom PW PW H11 Inhoud 2
o-vk 1 wi RAP4 WI402 Cijferkolom PW PW H12 Vergelijkingen 2
o-vk 1 wi RAP4 WI403 Cijferkolom PO PO H13 Vlakke figuren 2
o-vk 1 wi RAP4 WI404 Cijferkolom PO PO periode 4 2
o-vk 1 wi RAP4 WI460 Gemiddeldekolom RAP 4 Gemiddelde cijferperiode RAP4 1
o-vt 1 wi RAP1 WI101 Cijferkolom PO PO H1 Geodriehoek en passer 2
o-vt 1 wi RAP1 WI102 Cijferkolom PO PO H2 Ruimtefiguren 2
o-vt 1 wi RAP1 WI103 Cijferkolom PW PW H3 Getallen 2
o-vt 1 wi RAP1 WI104 Cijferkolom PW PW H4 Grafieken 2
o-vt 1 wi RAP1 WI160 Gemiddeldekolom RAP 1 Gemiddelde cijferperiode RAP1 1
o-vt 1 wi RAP2 WI201 Cijferkolom PO PO H5 Lijnen en hoeken 2
o-vt 1 wi RAP2 WI202 Cijferkolom PW PW H6 Verhoudingen 2
o-vt 1 wi RAP2 WI203 Cijferkolom PW PW H7 Woordformules 2
o-vt 1 wi RAP2 WI204 Cijferkolom PO PO periode 2 2
o-vt 1 wi RAP2 WI260 Gemiddeldekolom RAP 2 Gemiddelde cijferperiode RAP2 1
o-vt 1 wi RAP3 WI301 Cijferkolom PO PO H8 Lengte, omtrek en oppervlakte 2
o-vt 1 wi RAP3 WI302 Cijferkolom PW PW H9 Negatieve getallen 2
o-vt 1 wi RAP3 WI303 Cijferkolom PW PW H10 Breuken 2
o-vt 1 wi RAP3 WI304 Cijferkolom PO PO periode 3 2
o-vt 1 wi RAP3 WI360 Gemiddeldekolom RAP 3 Gemiddelde cijferperiode RAP3 1
o-vt 1 wi RAP4 WI401 Cijferkolom PW PW H11 Inhoud 2
o-vt 1 wi RAP4 WI402 Cijferkolom PW PW H12 Vergelijkingen 2
o-vt 1 wi RAP4 WI403 Cijferkolom PO PO H13 Vlakke figuren 2
o-vt 1 wi RAP4 WI404 Cijferkolom PO PO periode 4 2
o-vt 1 wi RAP4 WI460 Gemiddeldekolom RAP 4 Gemiddelde cijferperiode RAP4 1


